проект
	[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,
ул. Ленина, дом 48
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,
Ленин урамы, 48 нче йорт,

	Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР
                 _____________                                                                         №______
                    пгт. Рыбная Слобода

О подготовке проекта генерального плана Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.10.2010 №98-ЗРТ, п. 15 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1.Приступить к подготовке проекта генерального плана Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.
2.Установить срок разработки проекта: 31.12.2020.
[bookmark: _GoBack]3.Исполнительному комитету Русско-Ошнякского сельского поселения рекомендовать обеспечение принятия и рассмотрения предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта.
[bookmark: sub_2]4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию Ризаева Д.Н.

Руководитель                                                                                              Р.Л.Исланов
image1.png